
ПОНЕДЕЛНИК
28.03.2016

ВТОРНИК
29.03.2016

СРЕДА
30.03.2016

ЧЕТВРТОК
31.03.2016

ПЕТОК

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Информатика П2 / 

Заштитени видови и 
подрачја во РМ 
Лаб1

Право и правни 
прописи во животната 
средина Кабинет
Основи на бизнис 
Лаб1

Основи на сточарско 
производство / 
Управување со квалитет 
и безбедност на храна 
ПД
Еко бизнис Лаб1

Деловно комуницирање 
ПА

11.15 – 12.00 Глобализација П1
12.15 – 13.00 Англиски јазик 1-4 

Лаб1
Метеорологија со 
климатологија и 
глобални климатски 
промени ПД

Преработка на овошје и 
зеленчук ПД

13.15 – 14.00
14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


